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CIRCOLARE N. 60 

 

Ai Docenti  

Ai Genitori rappresentanti di classe 

Agli Studenti rappresentanti di classe 

Al Personale ATA  

Alla Dsga 

Al Sito web e Agli Atti  

  

OGGETTO: Convocazione Consigli di Classe – Novembre  2023 

Sono convocati in modalità in line i Consigli di classe nei giorni e negli orari di seguito indicati: 

 

GIORNO/ 

orario 

14.30-15.00 15.00-15.30 15.30-

16.00 

16.00-

16.30 

16.30-

17.00 

17.00-

17.30 

17.30-

18.00 

18.00-

18.30 

Lunedì 20/11/2023  4A  

serale 

5A  

serale 

1A 2A 3A 4A 5A - 

Martedì 21/11/2023  1D 2D 3D 4D 5D 1B - - 

Mercoledì 22/11/2023  4AP serale  5 AP serale 4MPserale 1AP 2AP 3AP 4AP 5AP 

Giovedì 23/11/2023  1E 2E 3E 4E 5E - - - 

 

per discutere il seguente O.d.g : 

 

1. Insediamento delle componenti alunni e genitori 

2. Approvazione verbale della seduta precedente 

3. Andamento didattico-disciplinare  

4. Illustrazione e condivisione delle singole programmazioni e della progettazione di classe nella quale si prevederanno: 30 h 

di Educazione civica, 30 h di Orientamento in tutte le classi, 15 h di Orientamento con l’Università e i percorsi di cui alle 

Linee guida STEM 

5. Validazione pre-erogazione delle progettazioni didattiche opzione CMN 

6. Proposte di eventuali provvedimenti 

Consiglio in forma ristretta: 

7. Adozione provvedimenti disciplinari 

8. Valutazioni infraquadrimestrali   

9. Verbalizzazione degli esiti dei colloqui orientativi per le classi seconde 

10. Predisposizione e aggiornamento dei PEI e dei PDP 

 

Il link per la partecipazione dei docenti e degli alunni arriverà almeno un giorno prima sulla posta istituzionale. 

I genitori parteciperanno utilizzando l'account del proprio figlio e cliccando sul link dedicato. 

In caso di assenza del Dirigente i consigli saranno presieduti dal Coordinatore . 

 

                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                Prof.ssa Teresa Cucciniello 

   Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3, c.2 del D.lgs. 39/1993 
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