

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

"Mauro Del Giudice"

Via Altomare, 10 - Rodi Garganico - 71012 (FG)
Codice Meccanografico: FGIS01300A - Codice Fiscale: 84004640714
Codice Univoco dell'Ufficio: UF5L4C - Tel./Fax: 0884/965121
Email: fgis01300a@istruzione.it - PEC: fgis01300a@pec.istruzione.it



CIRCOLARE N. 60

Ai Docenti Ai Genitori rappresentanti di classe Agli Studenti rappresentanti di classe Al Personale ATA Alla Dsga Al Sito web e Agli Atti

OGGETTO: Convocazione Consigli di Classe - Novembre 2023

Sono convocati in modalità in line i Consigli di classe nei giorni e negli orari di seguito indicati:

GIORNO/ orario	14.30-15.00	15.00-15.30	15.30- 16.00	16.00- 16.30	16.30- 17.00	17.00- 17.30	17.30- 18.00	18.00- 18.30
Lunedì 20/11/2023	4A	5A	1A	2A	3A	4A	5A	-
	serale	serale						
Martedì 21/11/2023	1D	2D	3D	4D	5D	1B	-	-
Mercoledì 22/11/2023	4AP serale	5 AP serale	4MPserale	1AP	2AP	3AP	4AP	5AP
Giovedì 23/11/2023	1E	2E	3E	4E	5E	-	-	-

per discutere il seguente O.d.g:

- 1. Insediamento delle componenti alunni e genitori
- 2. Approvazione verbale della seduta precedente
- 3. Andamento didattico-disciplinare
- 4. Illustrazione e condivisione delle singole programmazioni e della progettazione di classe nella quale si prevederanno: 30 h di Educazione civica, 30 h di Orientamento in tutte le classi, 15 h di Orientamento con l'Università e i percorsi di cui alle Linee guida STEM
- 5. Validazione pre-erogazione delle progettazioni didattiche opzione CMN
- 6. Proposte di eventuali provvedimenti

Consiglio in forma ristretta:

- 7. Adozione provvedimenti disciplinari
- 8. Valutazioni infraquadrimestrali
- 9. Verbalizzazione degli esiti dei colloqui orientativi per le classi seconde
- 10. Predisposizione e aggiornamento dei PEI e dei PDP

Il link per la partecipazione dei docenti e degli alunni arriverà almeno un giorno prima sulla posta istituzionale. I genitori parteciperanno utilizzando l'account del proprio figlio e cliccando sul link dedicato.

In caso di assenza del Dirigente i consigli saranno presieduti dal Coordinatore.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Teresa Cucciniello
Firma autografa omessa ai sensi dell'art.3, c.2 del D.lgs. 39/1993



www.iismaurodelgiudice.edu.it

Indirizzi di studio I.T.E.T. sede di Rodi Garganico: Amministrazione, Finanza e Marketing/Sistemi Informativi Aziendali; Turismo; Trasporti e Logistica/Conduzione del Mezzo Navale.

Indirizzi di studio I.P.S.I.A. sede di Ischitella: Industria e Artigianato per il Made in Italy; Manutenzione e Assistenza Tecnica.